INGETRANS S.A NIT. 

811.030.521-6 

Certifica: 

Que el Señor ALEXANDER PEÑA VARGAS, identificado con cédula de ciudadanía 

14.191.139 expedida en Planadas, laboró en la empresa en el cargo de 

CONDUCTOR, con un salario de $908.526 (Novecientos Ocho Mil Quinientos 

Veintiséis pesos M/L). En los siguientes periodos. 

 Del 26 de octubre de 2020 al 22 de abril de 2021 

 Del 23 de abril de 2021 al 22 de septiembre de 2021 

En constancia de lo antes mencionado, expedimos la presente a petición del 

interesado a los 28 días del mes de octubre de 2021.